中国食品土畜进出口商会
食土商（粮油）发 2024[106]号

关于中国可持续大豆供应链团体标准立项的公告

各相关单位：

为贯彻落实国务院《深化标准化工作改革方案》，增加标

准有效供给，同时全面提升我国可持续大豆的标准化水平，

为行业的健康持续发展提供保障，根据市场需求，经我会标

准化技术委员会审核，同意中国可持续大豆供应链团体标准

立项，我会（粮油部）将牵头开展此团体标准的制定工作，

特此公告。

如单位或个人对该标准项目存在异议，请在公告之日起

30 日内将意见反馈至我会（粮油部）。

联系人：张伊依（15210004936，同微信）

邮箱： zhangyiyi@cccfna.org.cn

中国食品土畜进出口商会

2024 年 12 月 16日

mailto:zhangyiyi@cccfna.org.cn